
(mu't

Institut za zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad
Datum: 15.07.2020. godine
Broj:6-15d/20-6

Na osnovu Clana 108" Zakona o javnim nabavkama i Izve5talja o strudno.j oceni ponuda.br" 6-15d120'5

| 5.07 .2020. godine, donosim

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u postupku javne nabavke male vrednosti za nabavku dob;ara -

Mleine formule i enteralna hrana za specijalne rnedicinske rnamene,, JN 6-15d/2Cl

UGOVOR SB DODELJUJE slededim nonudaiima:

ObrazloZenji e

Dana 04.07.2020. godine objavljen je Poziv za podno5enje ponuda sa konkursnotn ,:lokumentacijom na Pofialu
Uprave za javne nabavke i internet stranici lnstituta www.izzzdiovns.rs.
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanja Zapisnika o otvaranju ponucla brcrj: 6-l5dl20-4
od 14.0'1.2020. godine, Komisija za javrn nabavku (dalje: Komisija) je pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj u

Izve5taju o strudnoj oceni ponuda broj: 6-15dl20-5 od 15.07.2020. godine

U lzve5tajLr o strudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala slerdeie:

l. Predmet javne nabavke: Mledne formule i enteralna hrana za specijalne merlicinske namene -
potro5ni materijal za obavljanje delatnosti

Naziv i ozna.ka. iz op5teg reinika nabavke:
15884000 Hrana zabebe (partija broj 1-7); 33692300 Errteralna hrana. (partija broj B i 9)

Predmet.iavne nabavke je oblikovan po partijama od 1 do 9 i to:

Rbr Naziv partije Poa,urlad,kojem se dodel;iuje,ugovor
Ponudena vred,nost

bez PDV-a

I Standardna adaptirana formula zaDzrast do 6 meseci ,,Kibid" d.o.o. Beograd - Zemu n 150.000,00

2
Specijalna formula za prevremeno rodeno
novorodende ,,Kibid" d.o.o. Beograd - Zemun 240.000,00

3
Specijalna folmula za prevlemeno rodeno
novorodende - telesne teLine iznad 1.800sr ,,PhoerLix Phanna" d.o.o. Beograd 31.320.00

A Standardna adaptirana formula zauzrast od 6 do 12

meseci ,,PhoerLix Pharma" d.o.o. Beograd 23.349,21

5 Specijalno adaptirana formula za odojde sa GER-om ,,Phoerrix Pharma" d.o.o. Beograd 47 .311 ,50

o Parcij alno hidrolizovana formula ,,Phoerrix Pharma" d.o.o. Beograd 95.700.00

1 Energetski dodatak ishrani na bazi maltodekstrina ,,Kibid" d.o.o. Beograd - Zemun 16.215.00

8 Komnletna enteralna hrana ,,Kibid" d.o.o. Beogracl - Zemun 347.880.00

9 Komoletna enteralna hrana za snecifidne namenc ,,Amicus SRB" d.o.o. Eleograd 3 i4.500,00

Ukupno: t.266.395,77

Naziv partije

Standardna adaptirana formula za uzrast do 6 meseci

Specijalna fonnula za pl'evremeno rodeno novorodende

225.000,00



3.
Specijalna formula za prevremeno rorleno novorodende - telesne
teZine iznad l.800gr

40.000,00

4 Sl.andarclna adaol.irana formula zauzrast od 6 do 12 meseci 47.000,00

Specijalno adaptirana formula za odojde sa GER-om 78.000,00

o Parciialno hidrol izovana fbrmula 130.000,00

'7 Energetsrki dodalak ishra ni na llazi maltodekstrina r 7.000,00

8 Kompletna enteralna hrana 348.000,00

9 Komplel"na enterillna hrana za specifidne namene 3 I 5.000,00

Ilkupno: 1.500,000,00

J

J.

Procenjena \/rednosit javne nabavke: 1.500.000,00 dinara bez PDV-a

Osnovni podaci o pcrnudaiima:
U posturpku javne nabavke su udesfvovala 3 (tri) ponuclada.

Blagovremno, tj. do dana14.07.2020. godine do 10,00 dasova, pristigle su ponude slededih ponudada,
to po navedenom redosledu:

A

K.

,,Phoen

Ponutle ko.ie su odblijene, razlozi za njihovo odbijanje i ponudena cena tih ponuda: llllllllllllllll

Ako je ponuda odtrijena zbog neobidajeno niske ceneo detaljno obrazloi,enje - naiin na koji je
trtvrdena ta cena: I I ll I

Naiin primene metodologije dodele pondera:

I(riterijurn za dodelu ugovora je: najniZa ponudena cena

Rang lista prihvatljivih ponuda primenom kriterijuma za dodelu ugovora:

PAFf.TIJA I - Standa,rdna adaptirana fonmula za uzrast do 6 meseci

Naziv ponuilada

,,Kibid" d.o.o. --Zemul

PAFITIJA 2. - lipeciialna fonrnula za remeno rodeno novorodende

Nazil'ponudaia

-Zemutl 240.000.00

PAFITIJA 3 - Specijalna fornnula za lprevremeno rodeno novorodende- telesne

tei.ine iznad 1800 gr
,i__

N*ziV,ponudafa

..Phoenix. Pharma" d.o.cl.

,,Kibid" d.o.o

PAFf.TIJA 4 - Standandna adaptirana formula za urzrast od 6 do 12 meseci

..Phoenix Pharma" d.o.o. Be

Naziv-Sifra ponutlaCa Naiin i vreme prijema ponude

rnicus SRB" d.o.o. Beosrad Po5ta. 09.07.2020. u 10.05 h

ibid" d.o.o. Beosrad - Zemun Lidno, 10.07.2020. t I I,00 h

ix ['harma" d.o"o Po5ta. 14.07.202A" u 09.00 h

4.

6.

Fonudena vrednost.bez PDV-a

Pon,udena vrednost bez F'DV-a

Ponualena vrddnott bez PDV;a

,11.329 iq
32,000.00

,,Kibid" <1.o.o. -Zemut

2t3



ix Pharma" d.o.o. 47,371.50

ibid" d.o.o. Beosrad - Zemun 52,500,00

PARTIJA 5. S alno ada na formula za sa GER-om

PARTIJA 7 - E i dodatak ishrani na bazi maltodekstrina

Komisija za javnu nabavku je konstatovala da su prihvatljive ponude ponudlaia kako je navedeno u
dispozitivu Odluke.

Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LEKU:
Protiv ove Odluke moZe se podneti zahtev za zaititu prava
o dodeli ugovora na Poftalujavnih nabavki shodno Clanu
istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji za zaStitu prava

Objaviti:
- na Portalu Uprave za javne nabavke
- na internet stranici Narudioca

u roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja odluke
149. ZJN.Zahtev se podnosi Narudiocu, a kopija se

u postupcima javnih nabavki.

alno hidrolizovana formula

ix Pharma" d.o.o.

ibid" d.o.o. Beosrad -Zemun

PARTIJA 8 - Kom a enteralna hrana

PARTIJA 9 - Kom a enteralna hrana za

dr Jelena Anti6

3t3




